
ZoląCMufo W

Uchwała VII/40/99 
Rady Powiatu Siedleckiego 

z dnia 23 kwietnia 1999r.

w sprawie ustalenia instrukcji postępowania w zakresie dofinansowania osobom 
niepełnosprawnym prowadzącym działalność gospodarczą albo rolniczą, do 
oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego na kontynuowanie tej 
działalności oraz, szczegółowych kryteriów oceny wniosków osób niepełnosprawnych 
ubiegających się o przyznanie dofinansowania do oprocentowania kredytu 
bankowego zaciągniętego na kontynuowanie działalności gospodarczej lub rolniczej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 1998 Nr 91 poz. 578), art. 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.
U. 1997 Nr 123 poz. 776 z późn. zm) oraz Uchwały nr 36/99 Zarządu PERON z dnia 
01.02.1999 r. Rada Powiatu Siedleckiego postanawia, co następuje:

§1
1. Ustala się instrukcję postępowania w zakresie dofinansowania osobom 

niepełnosprawnym prowadzącym działalność gospodarczą albo rolniczą, do 
oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego na kontynuowanie tej 
działalności oraz szczegółowe kryteria oceny wniosków osób niepełnosprawnych 
ubiegających się o przyznanie dofinansowania do oprocentowania kredytu 
bankowego zaciągniętego na kontynuowanie działalności gospodarczej lub 
rolniczej.

2. Tekst instrukcji postępowania w zakresie dofinansowania osobom 
niepełnosprawnym prowadzącym działalność gospodarczą albo rolniczą, do 
oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego na kontynuowanie tej 
działalności stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Tekst szczegółowych kryteriów oceny wniosków osób niepełnosprawnych 
ubiegających się o przyznanie dofinansowania do oprocentowania kredytu 
bankowego zaciągniętego na kontynuowanie działalności gospodarczej lub rolniczej 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania



Zał nr 1
do Uchwały Rady Powiatu nr VII/40/99 
z dn. 23 kwietnia 1999r.

Instrukcja postępowania w zakresie dofinansowania osobom 
niepełnosprawnym prowadzącym działalność gospodarczą albo rolniczą, do 

oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego na kontynuowanie tej 
działalności.

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przyjmuje wnioski osób 
niepełnosprawnych prowadzących działalność gospodarczą albo rolniczą 
ubiegających się o dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego 
zaciągniętego na kontynuowanie tej działalności.

2. Kompletne wnioski rozpatruje powołana Komisja zgodnie z Uchwałą nr 
36/99 z dn. 01.02.1999r. Protokół z posiedzenia Komisji przedstawiany jest 
Staroście.

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie pisemnie informuje wnioskodawcę 
o pozytywnym lub negatywnym rozpatrzeniu wniosku w terminie 30 dni od 
dnia otrzymania kompletnego wniosku .

4. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku w terminie 14 dni od 
dnia powiadomienia wnioskodawcy, Starosta zawiera umowę określającą 
szczegółowe warunki dofinansowania.

5. Dofinansowanie do oprocentowania kredytu może być przekazywane przy 
terminach płatności rat lub jednorazowo przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie :

■ na rachunek banku, który udzielił kredytu;
■ na rachunek osoby niepełnosprawnej, jeżeli udokumentuje dokonanie 

wpłaty do banku należnych odsetek w całości.

6. Pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie sprawują nadzór nad 
prawidłową realizacją umowy prowadząc kontrolę prowadzenia działalności 
gospodarczej osoby korzystającej z dofinansowania do oprocentowania do 
kredytu bankowego zaciągniętego na kontynuowanie tej działalności.

7. W przypadku nie dotrzymania jednego z warunków umowy Starosta może 
wypowiedzieć umowę .

8. W powyższym przypadku Kredytobiorca zwróci przekazaną kwotę 
dofinansowania wraz z odsetkami ustawowymi za okres od dnia otrzymania 
dofinansowania do dnia zwrotu, w terminie jednego miesiąca licząc od dnia 
wypowiedzenia umowy.

I

PRZE WOi')NICZACY RAI )Y

inż. Marek Gorzało



w

Zał. nr 2
do Uchwały Rady Powiatu nr VII/40/99 
z dn. 23 kwietnia 1999r.

Szczegółowe kryteria oceny wniosków osób niepełnosprawnych ubiegających 
się o dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego 

przez te osoby na kontynuowanie działalności gospodarczej.

Komisja przyznająca kwotę dofinansowania osobom niepełnosprawnym 
ubiegającym się o dofinansowanie do oprocentowania kredytów bankowych 
zaciągniętych na kontynuowanie działalności gospodarczej bierze pod uwagę 
niżej wymienione elementy.

1. Wysokość środków PFRON pozostających w dyspozycji PCPR, otrzymanych 
na realizację powyższego zadania.

2. W jakim stopniu uzyskane dofinansowanie do oprocentowania kredytu 
bankowego pozwoli wnioskodawcom na rozwinięcie tej działalności i 
zatrudnienie osób niepełnosprawnych skierowanych przez Powiatowy Urząd 
Pracy jako bezrobotne lub poszukujące pracy?

3. Czy pracodawca korzystał wcześniej ze środków PFRON i czy wykorzystał 
otrzymane dofinansowanie zgodnie z przeznaczeniem?

PRZEWODNICZĄCY RADY 

k'. • 

inż. Marek Gorzała


